KiLZEEEEBRAT XTHBE M EcAESHENM R EHIAK S
ERMEMF WS, AEFRBEEABIMERBIFEHINAE

ARIFRIBE IR BTEREMER , ROLESEHRRAT (UWTEHRALNT") REB202241172301E , /%
FRAE TN ESEESHENMREHNM (FEHTOSMNEEHRS , TH) MBERKEMNRREM. 2
EREBERBMEREFERI. FHBENT :

—. EfESE
s HESW
1 KLKFURBENEF R RESALE S M
2 KLKFURFENEHF L TR EBLE SN
3 KoL ARG RS ENE SR RESALE SR
4 KL FREFFREENEHF R BRESALE SR
5 KLEFHRBFENESRIEESE (LOF) CHELHM
6 KK EMEBRKREENESR EESALE S
7 KM EER AT IZEESALELS DN
8 KaLIER AR EHFE A R OESFR R EEALE ST
9 KoL ERRBFR AR IVEHR R EEBLE SN
10 RILAFIRBENEFIRES (LOF) CEREEHM
11 KLFEFRBFINEFRRES (LOF) EXEESMH
Z. REAR

H2022411 A230# , BEAAT] B R EMEENMNRERKENR WL ARTO.0LT (AR
%, TE) . WRHEHSHIE , ARREFMEFRG., SHEEIMNEAEERERUEMRESRETHE
B, DASSENMENLSHLE AR | BANHET LR E SRR 4P ALENRER WE T,

EEHIFAATUSEL TSRS EEHIER |, ALBERGHAGFDT0.014 , RERRSHEERMTE
ANEE—HENMLEZZ K A HH IRV T0.0100 , E&EHEABREEHAE S HIIFE A LAPBEEFHAEX5H
ENMLTXSK A FANESON. MEIABERE, T, BEE. ERRE, £2ERERRSBHK
FREUSTO0.01A 1B , ARUIR | EFRBER SRR ELTBER, ZEENMEREANEN , BEEEXH
EYMINEB RV SR, FEEEESEMNAER L SHE,

= BEERR

1, ERAmEaEEER WS R ERERER WS , BREN S BEERER LS | EMRTTEREEL
B SRt

2, ANELTARE LRRESERSHENME AT BN R ERMEMPA WS, RERRBEEGRURR

REFHIMBRERT AR , HRENT BESTREEMEDR  BFAE LRESHEESF., BFHRBB.
PR R E A

BREAMNES AT REEHAFRENR :
RiLEEERFRAT
ERME : 95046

sk : www.thfund.com.cn

BEEAE
420002
420102
420005
420009
164210
420003
420006
420008
420108
164206
164208



KSR : ANTAEIESKER. BRRENRNEEMZAZSR™ , EMUEEE—ERF) , LA RIER
iz, RRFREALNRBTENESN , MAREESER, BHRMABEHRELT , IHTERERNR.

ST /N

KL ESEIRGRAT
ZOZ=ZF+—A+/\H



	天弘基金管理有限公司关于调整旗下部分基金在基金销售机构及直销机构的单笔最低追加申购金额、单笔最低赎回份额及最低持有份额的公告   为更好的满足投资者的理财需求，天弘基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自2022年11月23日起，调整本公司旗下部分基金在基金销售机构及直销机构（含直销中心与网上直销系统，下同）的单笔最低追加申购金额、单笔最低赎回份额及最低持有份额。详情如下：  一、适用基金  序号  基金全称  基金代码  1  天弘永利债券型证券投资基金A类基金份额  420002  2  天弘永利债券型证券投资基金B类基金份额  420102  3  天弘周期策略混合型证券投资基金A类基金份额  420005  4  天弘安康颐养混合型证券投资基金A类基金份额  420009  5  天弘同利债券型证券投资基金（LOF）C类基金份额  164210  6  天弘永定价值成长混合型证券投资基金A类基金份额  420003  7  天弘现金管家货币市场基金A类基金份额  420006  8  天弘增益回报债券型发起式证券投资基金A类基金份额  420008  9  天弘增益回报债券型发起式证券投资基金B类基金份额  420108  10  天弘添利债券型证券投资基金（LOF）C类基金份额  164206  11  天弘丰利债券型证券投资基金（LOF）E类基金份额  164208       二、调整方案  自2022年11月23日起，通过本公司直销机构及其他销售机构的单笔最低追加申购金额为人民币0.01元（含申购费，下同）。收益分配转份额时，不受最低申购金额的限制。各销售机构对本基金最低申购金额及交易级差有规定的，以各销售机构的业务规定为准，但仍不得低于上述基金法律文件中规定的最低申购金额。  基金份额持有人可以将其全部或部分基金份额赎回，单笔赎回份额不得少于0.01份，某笔赎回导致基金份额持有人在某一销售机构全部交易账户的份额余额少于0.01份的，基金管理人有权强制该基金份额持有人全部赎回其在该销售机构全部交易账户持有的基金份额。如因红利再投资、非交易过户、转托管、巨额赎回、基金转换等原因导致的账户余额少于0.01份之情况，不受此限，但再次赎回时必须一次性全部赎回。各销售机构有不同规定的，投资者在该销售机构办理赎回业务时，需同时遵循销售机构的相关业务规定。  三、重要提示  1、上述申购业务包括普通申购业务及定期定额投资申购业务，赎回业务包括转换转出业务，但尚未开通或暂停上述业务的情形除外。  2、本公告仅对调整上述基金在基金销售机构及公司直销机构的单笔最低追加申购金额、单笔最低赎回份额以及最低持有份额有关事项予以说明，投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说明书、产品资料概要等法律文件。     投资者可以通过以下途径咨询有关情况：  天弘基金管理有限公司  客服热线：95046  网站：www.thfund.com.cn     风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司管理的基金时，应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。  特此公告。  天弘基金管理有限公司 二〇二二年十一月十八日
	天弘基金管理有限公司关于调整旗下部分基金在基金销售机构及直销机构的单笔最低追加申购金额、单笔最低赎回份额及最低持有份额的公告   为更好的满足投资者的理财需求，天弘基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自2022年11月23日起，调整本公司旗下部分基金在基金销售机构及直销机构（含直销中心与网上直销系统，下同）的单笔最低追加申购金额、单笔最低赎回份额及最低持有份额。详情如下：  一、适用基金  序号  基金全称  基金代码  1  天弘永利债券型证券投资基金A类基金份额  420002  2  天弘永利债券型证券投资基金B类基金份额  420102  3  天弘周期策略混合型证券投资基金A类基金份额  420005  4  天弘安康颐养混合型证券投资基金A类基金份额  420009  5  天弘同利债券型证券投资基金（LOF）C类基金份额  164210  6  天弘永定价值成长混合型证券投资基金A类基金份额  420003  7  天弘现金管家货币市场基金A类基金份额  420006  8  天弘增益回报债券型发起式证券投资基金A类基金份额  420008  9  天弘增益回报债券型发起式证券投资基金B类基金份额  420108  10  天弘添利债券型证券投资基金（LOF）C类基金份额  164206  11  天弘丰利债券型证券投资基金（LOF）E类基金份额  164208       二、调整方案  自2022年11月23日起，通过本公司直销机构及其他销售机构的单笔最低追加申购金额为人民币0.01元（含申购费，下同）。收益分配转份额时，不受最低申购金额的限制。各销售机构对本基金最低申购金额及交易级差有规定的，以各销售机构的业务规定为准，但仍不得低于上述基金法律文件中规定的最低申购金额。  基金份额持有人可以将其全部或部分基金份额赎回，单笔赎回份额不得少于0.01份，某笔赎回导致基金份额持有人在某一销售机构全部交易账户的份额余额少于0.01份的，基金管理人有权强制该基金份额持有人全部赎回其在该销售机构全部交易账户持有的基金份额。如因红利再投资、非交易过户、转托管、巨额赎回、基金转换等原因导致的账户余额少于0.01份之情况，不受此限，但再次赎回时必须一次性全部赎回。各销售机构有不同规定的，投资者在该销售机构办理赎回业务时，需同时遵循销售机构的相关业务规定。  三、重要提示  1、上述申购业务包括普通申购业务及定期定额投资申购业务，赎回业务包括转换转出业务，但尚未开通或暂停上述业务的情形除外。  2、本公告仅对调整上述基金在基金销售机构及公司直销机构的单笔最低追加申购金额、单笔最低赎回份额以及最低持有份额有关事项予以说明，投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说明书、产品资料概要等法律文件。     投资者可以通过以下途径咨询有关情况：  天弘基金管理有限公司  客服热线：95046  网站：www.thfund.com.cn     风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司管理的基金时，应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。  特此公告。  天弘基金管理有限公司 二〇二二年十一月十八日
	天弘基金管理有限公司关于调整旗下部分基金在基金销售机构及直销机构的单笔最低追加申购金额、单笔最低赎回份额及最低持有份额的公告

