天弘基金管理有限公司关于调整旗下部分基金在基金销售机构及直销机构的单 笔最低追加申购金额、单笔最低赎回份额及最低持有份额的公告

为更好的满足投资者的理财需求,天弘基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定自2022年11月23日起,调整本公司旗下部分基金在基金销售机构及直销机构(含直销中心与网上直销系统,下同)的单笔最低追加申购金额、单笔最低赎回份额及最低持有份额。详情如下:

## 一、适用基金

序号	基金全称	基金代码
1	天弘永利债券型证券投资基金A类基金份额	420002
2	天弘永利债券型证券投资基金B类基金份额	420102
3	天弘周期策略混合型证券投资基金A类基金份额	420005
4	天弘安康颐养混合型证券投资基金A类基金份额	420009
5	天弘同利债券型证券投资基金(LOF)C类基金份额	164210
6	天弘永定价值成长混合型证券投资基金A类基金份额	420003
7	天弘现金管家货币市场基金A类基金份额	420006
8	天弘增益回报债券型发起式证券投资基金A类基金份额	420008
9	天弘增益回报债券型发起式证券投资基金B类基金份额	420108
10	天弘添利债券型证券投资基金(LOF)C类基金份额	164206
11	天弘丰利债券型证券投资基金(LOF)E类基金份额	164208

## 二、调整方案

自2022年11月23日起,通过本公司直销机构及其他销售机构的单笔最低追加申购金额为人民币0.01元(含申购费,下同)。收益分配转份额时,不受最低申购金额的限制。各销售机构对本基金最低申购金额及交易级差有规定的,以各销售机构的业务规定为准,但仍不得低于上述基金法律文件中规定的最低申购金额。

基金份额持有人可以将其全部或部分基金份额赎回,单笔赎回份额不得少于0.01份,某笔赎回导致基金份额持有人在某一销售机构全部交易账户的份额余额少于0.01份的,基金管理人有权强制该基金份额持有人全部赎回其在该销售机构全部交易账户持有的基金份额。如因红利再投资、非交易过户、转托管、巨额赎回、基金转换等原因导致的账户余额少于0.01份之情况,不受此限,但再次赎回时必须一次性全部赎回。各销售机构有不同规定的,投资者在该销售机构办理赎回业务时,需同时遵循销售机构的相关业务规定。

## 三、重要提示

- 1、上述申购业务包括普通申购业务及定期定额投资申购业务,赎回业务包括转换转出业务,但尚未开通或暂停上 述业务的情形除外。
- 2、本公告仅对调整上述基金在基金销售机构及公司直销机构的单笔最低追加申购金额、单笔最低赎回份额以及最低持有份额有关事项予以说明,投资者欲了解基金产品的详细情况,请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说明书、产品资料概要等法律文件。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况:

天弘基金管理有限公司

客服热线:95046

网站: www.thfund.com.cn

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资本公司管理的基金时,应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件,并注意投资风险。

特此公告。

天弘基金管理有限公司 二〇二二年十一月十八日